1

“EDITAL DE CONVOCAÇÃO”

CONSIDERANDO a homologação final do resultado do Processo
Seletivo Público Simplificado (PSS), aberto pelo EDITAL N.º 009/2022,
através da Portaria nº 15.425, de 22 de dezembro de 2022;

O SR. MOACIR OLIVATTI, Prefeito do Município de Nova
Esperança, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e, em
conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011,
regulamentada pelo Decreto nº 3.783, de 05 de outubro de 2011;

CONVOCA a(s) candidata(s), abaixo mencionada (s), aprovada (s) no
Processo Seletivo Público Simplificado (PSS) - referente ao EDITAL Nº
009/2022, para comparecer na Secretaria Municipal de Administração,
munida (s) dos documentos pessoais, no prazo de até dois (02) dias
úteis da publicação deste Edital no Órgão Oficial, de acordo com o art.
15, do Decreto nº 3.783, de 2011, a fim de tratar de assuntos referente a
contratação, a saber:

NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO
Erika Souza Paiva Professor de Educação Infantil 1º
Jessica Daiane Montina Professor de Educação Infantil 2º
Ariane Andressa. de Oliveira
Rodrigues

Professor de Educação Infantil 3º

Rosemeire Aparecida Quinupa
de Oliveira

Professor de Educação Infantil 4º

Milka Santos Melo Marçal Professor de Educação Infantil 5º
Fatima Ahmad Yusuf Professor de Educação Infantil 6º
Jacqueline Helena Felippe Vilas
Boas Machado

Professor de Educação Infantil 7º

Tania Alves Ribeiro Braz Professor de Educação Infantil 8º
Regina Alves de Oliveira Souza Professor de Educação Infantil 9º
Daniele Salazar Ferreira de
Araujo

Professor de Educação Infantil 10º

Caso a candidata não compareça junto a Secretaria Municipal de
Administração no prazo legal estabelecido, será caracterizada desistência da vaga, perdendo os
direitos adquiridos em virtude de sua aprovação no referido certame.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO
PARANÁ, AOS SEIS (06) DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO (02), DO ANO DE DOIS MIL E
VINTE E TRÊS (2023).

              (Documento assinado digitalmente)

Moacir Olivatti
                                                               Prefeito Municipal

(Documento assinado digitalmente)
Dalberto Toná
Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  D
A

LB
E

R
T

O
 T

O
N

Á
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

A
44

-1
A

8C
-7

C
22

-A
24

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
A

44
-1

A
8C

-7
C

22
-A

24
B